
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Câmara Municipal de Rio Azul 

                                                                                Rio Azul – 1918/2014 -  96 anos - ORA ET LABORA                                                                                                               se /jag 
www.cmra.pr.gov.br    e-mail: cmrioazul@uol.com.br     FONE/FAX (42) 3463-1392/3463-1700     RUA GETULIO VARGAS, 250     Centro    84560-000    RIO AZUL   -   PR 

 

 

PORTARIA N.º 10/2014 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, 
nos termos da Lei Orgânica do Município, do Regimento Interno da 

Câmara e da resolução n.º 02/2012, de 13-12-2012, 
  

Resolve: 

 

Art. 1.º . Exonerar, a partir de 31 de dezembro de 2014, o advogado Silmar Ferreira Ditrich, ins-

crito na OAB/Pr sob o n.º 25134, do cargo em comissão de Assessor Jurídico da Presi-

dência, código AJ, símbolo C-1, contratado pela Portaria n.º 08/2014, de 01 de outubro 

de 2014. 

Art. 2.º . Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

REGISTRE-SE! 

CUMPRA-SE! 

PUBLIQUE-SE! 

 

Gabinete da Presidência do Legislativo Municipal, em 

Rio Azul, 23 de dezembro de 2014. 

 

 

 

 

  Sérgio Mazur 

    Presidente 


